２００４年１０月２２日

マスコミ各社 様

三重県名張市立長瀬小学校

小規模特認校推進委員会

会長 木平 通也

小規模特認校学校見学会等について

拝啓

灯火親しむべき頃、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。本校

の小規模特認校制度をご理解いただき、制度の推進や本校の児童募集等の広報

活動に、日頃は大変お世話になっております。厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の２回目の「学校見学会」を、１１月６日（土）に予定し、小

規模の教育機関だからこそできる、行き届いた授業形態の公開授業（２限目）

や、見学者にも楽しんで頂ける育友会（ＰＴＡ）行事（３・４限目）などを計

画しています。詳細は同封の別紙の通りですのでご案内申し上げます。

今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具